
N20 手动铝制搅打冰淇淋分配器 0.25 升氧化亚氮奶油搅打器中国供应商

 

特征：

1. 重型材料，因此它们可以承受磨损。 
2.易于使用和清洁。 
3. 要分配，只需加载、翻转和挤压。
4. 多个喷嘴 - 使用自制的蓬松鞭子创建任意数量的设计来装饰水果、蛋糕和饮料。该分配器包括 6 个彩色喷嘴，为您提供无穷无尽的选择。包括一系列令人兴奋的有趣食谱。

 

产品描述：

产品材质 铝合金机身和PP盖子
颜色 浅绿色、黑色、粉色或定制
容量 250毫升
包装 1个/彩盒，12个/外箱
重量 8.5公斤
盒子尺寸 9*9*27cm
纸箱尺寸 38*29*28cm

盒子包含

1个奶油搅打器
1 个彩色墨盒架
1 件清洁刷
3 个彩色装饰喷嘴
1份说明书

中国冰淇淋打发器工厂 提供专业的甜点工具，用于蛋糕装饰和制作、咖啡打发奶油、混合饮料和冲泡液

https://www.bakingtoolssupplier.com/cn/product/8g-n2o-aluminum-cream-whipper-manufacturer-05-liter-nitrous-oxide-ice-cream-dispenser.html








 

 

我们的工厂：



 

冰淇淋打发器中国供应商的说明

1.用浓奶油和甜味剂填充瓶子，不要使用砂糖（不要过度填充瓶子）。

2.将N2O充电器放入支架并拧紧，您会听到嘶嘶声，分配器已充电。

3.用力摇晃4-5次，即可食用。（释放鲜奶油的同时将瓶子垂直倒置。）

https://www.bakingtoolssupplier.com/cn/product/500ml-stainless-steel-whipped-cream-oil-dispenser-ice-cream-whipper-suppliers.html


常见问题解答：

问：你们是制造商吗？
A: 我们是工贸有限公司，我们有研发团队和生产部门和销售团队。质量有保证，价格有竞争力。

问：你们的付款条件是什么？
答：标准条款：T / T 西联汇款和贝宝。
   大量的 L / C 即期付款也是可以接受的。

问：你们接受私人标签吗？起订量是多少？
答：是的，可以使用自有品牌。没有严格的起订量限制，数量较少，包装和印刷费用较高。大多数订单从 5000 件起。
问：你们做 OEM 和 ODM 吗？
A: 是的，我们做 OEM 和 ODM 超过 10 年。
问：我可以得到样品吗？
答：当然。我们通常免费提供现有样品。



我们可以在您订购时退还样品费用。

问：你们提供什么保修服务？
答：我们为所有的奶油搅打器提供 6 个月的保修期。
问：你们如何确保产品的质量？
A: 严格的质量控制，从原材料采购到成品的 6 步测试。
问：生产提前期是多久？
A: MOQ 需要 10-20 天。我们有很大的生产能力，即使是大批量也能保证快速的交货时间。 

问：你通过了什么样的证书？
A: 我们拥有 一氧化二氮奶油搅打器的 CE、RoHs、FDA 证书

https://www.bakingtoolssupplier.com/cn/product/8g-n2o-aluminum-cream-whipper-manufacturer-05-liter-nitrous-oxide-ice-cream-whippers.html

